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PREVÁDZK
OVÝ TLAK

MENOVIT
Á 
KAPACITA

ps 

bar

m3/

cfm

Úroveň zvuku db 
(A) LWA

NB VZDUCHOVÉ 
FILTRE

OLEJOVÝ OKRUH 
KOMPRESORA L

VÝSTUPY STLAČENÉHO 
VZDUCHU

7

100
1,75
62

15

215
1,2
43

7

100

2,0
70

97

7

100

2,5
90

10

145

1,8
65

7

100

2,9
105

10

145

2,1
75

7

100

5,0
180

8,5 10
145

97 98 98

165 135

98

1 1 1 2 2

4,5 6,5 6,5 6,5 15

1 x G3/4" 2 x 
G1/2"

2 x 
G1/2"

2 x 
G1/2"

1" + 2 x G3/4

HMOTNOSŤ V KG
na náprave - na ráme

MAXIMÁLNA DĹŽKA V MM 
A - X

ŠÍRKA V MM B 
- Y

VÝŠKA V MM C 
- Z

180 - 
175

490 - 
415

505 - 
430

521 - 446 728 - 
638

1200 - 
1106

2888 - 
1514

2888 - 
1550

2888 - 
1550

2900 - 
1820

790 - 
602

1185 - 750 1190 - 760 1190 - 760

790 - 
660

1320 - 980 1290 - 
890

1290 - 
890

1425 - 
1125

ŠPECIFIKÁCIE

KOMPRESOR

ENGINE

 
ROZMERY

C Z

X Y

Prenosné kompresory série OPC

OPC 1300-5000

MODEL / TYP

NB VALCE MENOVITÝ 

VÝKON
kW - hp

NÁDRŽ NA PALIVO

BRIGGS & STRATTONKUBOTA 
NVANGUARD 23HP D1105 StageV

2 3

KUBOTA
D1105 EtapaV

3

KUBOTA
D1105 EtapaV

3

KUBOTA 
V1505-
T

4
17,2-
23

18,5 - 24,8

6,5 24 24 24 80

A

OPC 1300 OPC 2000 OPC 2500 OPC 3000 OPC 5000


